
Nr.

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės biudžeto 

lėšos

1 2 4 5 7 9 13

1. Elektrėnų 

savivaldybės 

administracija

2,760,326.99 0.00 2017-02-28

2. Elektrėnų 

savivaldybės 

administracija

984,708.00 0.00 2017-02-28

3. Elektrėnų 

savivaldybės 

administracija

1,185,829.00 0.00 2018-10-01

4. Širvintų rajono 

savivaldybės 

administracija

1,700,000.00 0.00 2017-08-01

5. Širvintų rajono 

savivaldybės 

administracija

550,000.00 0.00 2018-11-30

6. Širvintų rajono 

savivaldybės 

administracija

170,000.00 0.00 2018-06-08

7. Širvintų rajono 

savivaldybės 

administracija

82,909.00 0.00 2018-07-13

8. Trakų rajono 

savivaldybės 

administracija

871,567.33 0.00 2018-09-15

9. Trakų rajono 

savivaldybės 

administracija

667,020.00 0.00 2018-09-15

10. Trakų rajono 

savivaldybės 

administracija

1,534,509.81 0.00 2017-01-31

11. Trakų rajono 

savivaldybės 

administracija

839,266.20 0.00 2017-01-31

12. Trakų rajono 

savivaldybės 

administracija

578,002.86 0.00 2019-01-31

13. Ukmergės rajono 

savivaldybės 

administracija

2,975,869.55 0.00 2019-01-31

14. Ukmergės rajono 

savivaldybės 

administracija

266,632.00 0.00 2019-06-30

15. Ukmergės rajono 

savivaldybės 

administracija

287,445.59 0.00 2016-09-30

16. Ukmergės rajono 

savivaldybės 

administracija

339,770.00 0.00 2018-02-28

17. Ukmergės rajono 

savivaldybės 

administracija

1,418,300.00 0.00 2018-07-01

18. Ukmergės rajono 

savivaldybės 

administracija

3,455,502.00 0.00 2019-01-31

20,667,658.33 0.00

Patvirtinta

Vilniaus regiono plėtros tarybos 2018 m. rugpjūčio 29 d. sprendimu Nr. 

51/1S-54

Vidaus reikalų ministerija

(ministerijos (-ų), pagal kompetenciją atsakingos (-ų) už iš Europos Sąjungos (toliau – ES) struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamą (-us) ūkio sektorių (-ius), pavadinimas)

07.1.1-CPVA-R-905 Miestų kompleksinė plėtra

(2014–2020 m. ES fondų investicijų veiksmų programos įgyvendinimo priemonės kodas ir pavadinimas)

Savivaldybės 

biudžeto lėšos

Kitos viešosios 

lėšos
Privačios lėšos

Iš viso

IŠ ES STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI VILNIAUS REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠAS

2016-06-02 07.1.1-CPVA-R-905-01

             Nacionalinės projekto lėšos

Lietuvos Respublikos 

valstybės biudžeto 

lėšos

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos
Eil. 

Nr.
Pareiškėjas

Iš ES struktūrinių fondų lėšų siūlomo 

bendrai finansuoti projekto (toliau – 

projektas) preliminarus pavadinimas

Projekto 

tikslas

Siektini 

stebėse

nos 

rodikliai

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais)

8 10 11 12

Paraiškos finansuoti 

projektą pateikimo 

įgyvendinančiajai 

institucijai terminas

Reikalavimai projektų 

parengtumui ir kita 

reikalinga informacija (jei 

taikoma)

14

Projektui numatomas skirti finansavimas Kiti projekto finansavimo šaltiniai

ES struktūrinių fondų 

lėšos

Centrinės Elektrėnų miesto dalies ir jos prieigų 

sutvarkymas

3,247,443.52 243,558.26 243,558.27 0.00 0.00 Projektas atitinka Projektų 

administravimo ir finansavimo 

sąlygų aprašo 25 punkte 

nurodytus projekto parengtumo 

3 6

0.00 Projektas atitinka projekto 

parengtumo reikalavimus, kurie 

nustatyti projekto finansavimo 

sąlygų aprašo 25 punkte.

Elektrėnų marių pakarančių, paplūdimio ir 

daugiabučių namų kiemų sutvarkymas, įrengiant 

bendruomeninę aktyvaus laisvalaikio infrastruktūrą

1,158,480.00 86,886.00 86,886.00 0.00 0.00

150,000.00 150,000.00 0.00 0.00

Projektas atitinka Projektų 

administravimo ir finansavimo 

sąlygų aprašo 25 punkte 

nurodytus projekto parengtumo 

reikalavimus.
Buvusio ,,Vaikų pasaulio“ konversija į viešąją 

rekreacinę teritoriją

1,395,094.00 104,632.00 104,633.00 0.00

Projektas atitinka projekto 

parengtumo reikalavimus, kurie 

nustatyti projekto finansavimo 

sąlygų aprašo 25 punkte.Širvintų miesto centrinės aikštės įrengimas 844,371.97 48,530.00 245,841.97 0.00 0.00 Projektas atitinka projekto 

parengtumo reikalavimus, kurie 

nustatyti projekto finansavimo 

sąlygų aprašo 25 punkte.

Kompleksinis teritorijos prie Širvintų tvenkinio 

sutvarkymas

2,000,000.00

0.00 Projektas atitinka projekto 

parengtumo reikalavimus, kurie 

nustatyti projekto finansavimo 

Širvintų miesto laisvalaikio ir poilsio zonos 

įrengimas šalia Lauryno Stuokos-Gucevičiaus 

gimnazijos

200,000.00 15,000.00 15,000.00 0.00 0.00

76,903.00 76,903.00 0.00 0.00

Projektas atitinka projekto 

parengtumo reikalavimus, kurie 

nustatyti projekto finansavimo 

sąlygų aprašo 25 punkte.Širvintų miesto daugiabučių namų kiemų 

sutvarkymas

97,608.60 7,316.00 7,383.60 0.00

Projektas atitinka projekto 

parengtumo reikalavimus, kurie 

nustatyti projekto finansavimo 

sąlygų aprašo 25 punkte.Daugiafunkcės laisvalaikio zonos Lentvario m. prie 

Bevardžio ežero įrengimas, kartu rekonstruojant į 

teritoriją vedančius privažiavimus

784,730.00 58,855.00 58,855.00 0.00 0.00 Projektas atitinka projekto 

parengtumo reikalavimus, kurie 

nustatyti projekto finansavimo 

sąlygų aprašo 25 punkte.

Šeimos parko ir skverų įkūrimas, prieigų bei 

jungties tarp jų infrastruktūros sutvarkymas 

Lentvario mieste

1,025,373.33

0.00 Projektas atitinka Projektų 

administravimo ir finansavimo 

sąlygų apraše 25 punkte 

Poilsio ir rekreacijos zonos prie Lentvario (Graužio) 

ežero sukūrimas

1,805,305.67 135,397.93 135,397.93 0.00 0.00

51,000.25 51,000.26 0.00 0.00

Projektas atitinka projektų 

administravimo ir finansavimo 

sąlygų aprašo 25 punkte 
Daugiafunkcių aikštelių prie Lentvario Motiejaus 

Šimelionio, Lentvario m. Versmės ir Henriko 

Senkevičiaus gimnazijų įrengimas

987,372.00 74,052.90 74,052.90 0.00

Projektas atitinka projekto 

parengtumo reikalavimus, kurie 

nustatyti projekto finansavimo 

sąlygų aprašo 25 punkte.Ukmergės miesto viešųjų erdvių infrastruktūros 

sutvarkymas I: Kęstučio aikštės, Draugystės 

skvero ir Pilies parko su prieigomis įrengimas

3,501,023.00 262,576.72 262,576.73 0.00 0.00 Projektas atitinka projekto 

parengtumo reikalavimus, kurie 

nustatyti projekto finansavimo 

sąlygų aprašo 25 punkte.

Gyvenamųjų namų kiemų sutvarkymas Lentvario 

mieste (atnaujinant parkavimo, vaikų žaidimo 

aikšteles, želdinius, mažąją architektūrą)

680,003.37

0.00 Parengtumo reikalavimus atitinka

Ukmergės miesto Šventosios upės pakrantės 

sutvarkymas

313,685.00 23,526.00 23,527.00 0.00

Projektas atitinka projekto 

parengtumo reikalavimus, kurie 

nustatyti projekto finansavimo 

0.00

29,980.00 29,980.00 0.00 0.00

Projektas atitinka projekto 

parengtumo reikalavimus, kurie 

nustatyti projekto finansavimo 

sąlygų aprašo 25 punkte.

2,327,030.06 125,144.11 783,585.95 0.00 0.00

Ukmergės miesto piliakalnio teritorijos su 

prieigomis sutvarkymas

338,171.29 33,817.13 16,908.57 0.00

Projektas atitinka projekto 

parengtumo reikalavimus, kurie 

nustatyti projekto finansavimo 

sąlygų aprašo 25 punkte.

Tolerancijos centro įkūrimas, rekonstruojant 

buvusios Ukmergės dailės mokyklos pastatą

399,730.00

Ukmergės miesto buvusio karinio miestelio ir šalia 

esančių teritorijų viešųjų erdvių infrastruktūros 

vystymas

4,065,297.00 304,897.00 304,898.00 0.00 0.00

Ukmergės miesto viešųjų erdvių infrastruktūros 

sutvarkymas II: Vilniaus gatvės skvero ir Ligoninės 

parko su prieigomis infrastruktūros įrengimas

Regionui numatytas ES struktūrinių fondų lėšų limitas: 20,924,321.00

Projektas atitinka projekto 

parengtumo reikalavimus, kurie 

nurodyti priemonės projektų 

finansavimo sąlygų aprašo 25 
IŠ VISO: 25,170,718.81 1,832,072.30 2,670,988.18 0.00 0.00

► 


